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kooskõlastamine 
 
Austatud minister 
 
Kliimaministeerium on saatnud Justiitsministeeriumile kooskõlastamiseks metsaseaduse muutmise 
seaduse eelnõu. Justiitsministeerium kooskõlastab eelnõu järgmiste märkustega. 
 
1. Palume liigitada eelnõuga tehtavad muudatused vastavalt VTK mittekoostamise erandile ning 

põhjendada neile VTK koostamata jätmist sisulisemalt – nt millest oli tingitud viidatud menetluse 
kiireloomulisus. Juhime tähelepanu, et kiireloomulised muudatused peavad olema seotud 
asjaoludega, mida eelnõu koostajad ei saa kuidagi ise mõjutada ning millele nad on kohustatud 
viivitamatult reageerima (näiteks erinevad kriisid) ning mille lahendamise edasilükkamine võiks 
tekitada märkimisväärset kahju. Niisamuti on vaja põhjendada VTK mittekoostamist väheolulise 
mõju tõttu, millega on eelkõige silmas peetud tehnilisi või korrigeeriva või täpsustava iseloomuga 
muudatusi, mille mõju haldusvälised sihtrühmad ei peaks üldjuhul tunnetama, sh nt haldusesisene 
töö ümberkorraldamine. Täiendavalt juhime tähelepanu sellele, et kui VTK jäi koostamata 
kiireloomulisuse erandile viidates olulise mõjuga valdkonnas, peab eelnõu koostaja kavandama 
ka mõju järelhindamise (vt vastava rakendussätte kavandamise kohta eelnõusse täpsemalt 
https://www.just.ee/media/3958/download) ning esitama vastava aruande (vt õigusloomepoliitika 
põhialused 2030, p 12.4.1.). 

 
2. Eelnõuga loobutakse metsanduse arengukava edasisest koostamisest, mille asendavad 

seletuskirja autorite kinnitusel dokumendid nagu Eesti metsapoliitika põhialused ja Eesti 2035. 
Kuna metsanduse arengukava koostamise eesmärk oli ka laialdane huvirühmade kaasamine, siis 
vajab kindlasti selgitamist, mismoodi on edaspidi lahendatud laialdane kaasamine viidatud teiste 
dokumentide puhul ehk et kas ja kuidas saavad huvirühmad edaspidi oma sisendi metsanduse 
arengu küsimustes esitada. 

 
3. Kuna mitmed käesolevast eelnõust lähtuvad muudatused omavad mõju eraisikute 

halduskoormusele ning samaaegselt riigiasutuste töökoormusele, palume mõjuanalüüsi 
kokkuvõttes anda nende koormuste muutumisele koondhinnang koos lühikese põhjendusega. Kui 
nt erinevate asutuste või isikute lõikes on muudatuste koondmõju koormusele erinev 
(kasvab/kahaneb/ei muutu), siis palume ka see ära märkida. 

 
 

4. Palume seletuskirja täiendada juriidiliste isikute trahvimäärade tõstmise (p-d 52–54)  
mõjuanalüüsiga. 

 

5. Palume arvestada ka käesoleva kirja lisas esitatud seletuskirja failis jäljega tehtud märkustega, sh 
eelnõu mõju kohta.  
 

6. Vastavalt Vabariigi Valitsuse reglemendi § 6 lõikele 5 palume eelnõu esitada 
Justiitsministeeriumile täiendavaks kooskõlastamiseks pärast praegusel kooskõlastamisel saadud 
arvamuste läbivaatamist ja vajaduse korral eelnõu parandamist, et enne eelnõu Vabariigi 
Valitsusele esitamist kontrollida selle vastavust hea õigusloome ja normitehnika eeskirjale. 
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